
 

1 
 

  L. dz. DZP-291-5650-1284/2023                        Kraków, dnia 01.12.2023 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Zamawiający - Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na podstawie art. 

222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 

2023 r., poz. 1605 ze zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego pn. Świadczenia usług wsparcia technicznego producenta dla 

urządzeń HPE dla Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, które odbyło się 

01.12.2023 r. o godzinie 09:30. 

1. Złożono 1 ofertę. 

2. Zestawienie złożonych ofert: 

Wykonawca Cena oferty 

[zł] 

Fast IT Solutions Sp. z o.o. 

ul.  Brukowa 12, 91-341 Łódź 

157 932,00 

 

Kanclerz  

Uniwersytetu Rolniczego  

     im. Hugona Kołłątaja w Krakowie  

     Dyrektor ds. majątku i inwestycji  

                                                mgr Marcin Gałan   

 

 


